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OIGNONS RINGS
MOZZA STICKS
JALAPENOS VERTS AU CHEDDAR
CAMENBERTS FRITS
CHICKEN WINGS BARBECUE
AIGUILLETTES DE POULET PANÉES MULTI-GRAINS

7€90

7€90

7€90

7€90

7€90

7€90

11€90

11€90

11€90

11€90

11€90

11€90

par 6 par 12

PLANCHE DE CHARCUTERIE 14€50 30€

2 pers. 4 pers.

soir uniquement

JAMBON BLANC, JAMBON DE PAYS, SAUCISSON SEC,
SAUCISSON À L’AIL, RILLETTES DE PORC, CORNICHONS, BEURRE

PLANCHE DE FROMAGE 13€ 25€

FOURME D’AMBERT, GOUDA PESTO ROUGE, CHÈVRE FRAIS, COMTÉ, BEURRE

PLANCHE MIXTE CHARCUTERIE FROMAGE 18€ 34€

JAMBON BLANC, SAUCISSON SEC, RILLETTES DE PORC, FOURME
D’AMBERT, GOUDA PESTO ROUGE, CHÈVRE FRAIS, COMTÉ, BEURRE

MIX TAPAS (20 PIÈCES)

SAUCISSON SEC À PARTAGER

22€90

5€90

4 OIGNONS RINGS, 2 STICKS MOZZARELLA, 6 CHURROS DE POMMES DE TERRE,
2 CAMEMBERTS FRITS, 2 AIGUILLETTES DE POULET MULTIGRAINES, 4 WINGS DE POULET MARINÉS

NATURE, AUX HERBES, AUX NOISETTES, AU CHÈVRE, AU PIMENT D’ESPELETTE

LES SAVEURS 
SUCRÉES

SUCRE
NUTELLA
NATURE

NUTELLA, CHANTILLY
BMB

3€20

4€

2€90

6€

gauffre

BOITE HARIBO 600G
MR FREEZE

10€

1€



BAR À SOFT

Les boissons fraîches

Parfums de sirops

Sodas pression
COCA-COLA
COCA-COLA ZÉRO
COCA-COLA CHERRY
FANTA ORANGE
SCHWEPPES AGRUMES
SCHWEPPES TONIC
FUZETEA PÊCHE
TROPICO
SPRITE
ORANGINA
REDBULL
JUS DE FRUIT RAUCH

GRENADINE • FRAISE • MENTHE • MENTHE GLACIALE • CERISE • FRAMBOISE
PÊCHE• VIOLETTE • CITRON • CASSIS KIWI PAMPLEMOUSSE • POMME D'AMOUR

 BARBE-À-PAPA • BUBBLE-GUM • VANILLE • NOIX DE COCO • ORGEAT

33cl
33cl
33cl
33cl
25cl
25cl
25cl
25cl
33cl
33cl
25cl
20cl

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

5€

4€

(ORANGE, ANANAS, POMME, ABRICOT, FRAISE, 
TOMATE, ACE, MULTI-VITAMINES, BANANE)

L

COCA-COLA
FANTA ORANGE
SPRITE
FUZETEA PÊCHE
DIABOLO
SIROP À L’EAU
TROPICO

3€20

3€20

3€20

3€20

3€20

2€30

3€20

11€

11€

11€

11€

11€

5€

11€

Eaux minérales
PLATE

GAZEUSE

VITTEL (BOUTEILLE PLASTIQUE)

VITTEL (BOUTEILLE VERRE)

SANPELLEGRINO 
PERRIER

•
•
•

  4€

33cl 50cl
2€50

3€50

3€60

•

1L
•

5€

5€

•
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Boissons chaudes Boissons froides

Boissons chaudes
avec alcool

IRISH COFFEE (WHISKY, 40°) 

FRENCH COFFEE (COGNAC, 40°)

NORMANDY COFFEE (CALVADOS, 40° )

7€50

7€50

7€50

FRAPUCCINO
LATTE FRAPPÉ
CHOCOLAT GLACÉ

5€50

5€50

5€50

LA PAUSE CAFÉ
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DÉCAFÉINÉ
DOUBLE EXPRESSO
ALLONGÉ
PETIT CRÈME
GRAND CRÈME
CAPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD
THÉ

INFUSION

2€20

4€

2€30

2€50

4€50

4€70

4€70

3€50

3€50

(MENTHE TOUAREG, JARDIN BLEU, EARL GREY)

(VERVEINE-MENTHE, TILLEUL-MENTHE)

EXPRESSO 2€20



Bières pression

NOS BIÈRES

PR
IX

 N
ET

, S
ER

VI
CE

 C
OM

PR
IS

 • 
L’

A
BU

S 
D’

A
LC

OO
L 

ES
T 

DA
N

GE
RE

UX
 P

OU
R 

LA
 S

A
N

TÉ
, À

 C
ON

SO
M

M
ER

 A
VE

C 
M

OD
ÉR

AT
IO

N
HEINEKEN SANS ALCOOL (0,0%) 4€50

33cl

SUPPLÉMENT SIROP 0€20 0€30 1€

2cl 4cl 10cl

Bière sans alcool

PELFORTH (5,8%)

AFFLIGEM BLONDE (6,7%)

DESPERADOS (AROMATISÉE TEQUILA) (6,5%)

BIÈRE PICON (18%)

PANACHÉ (5%) 
MONACO (5%) 
PÉLICAN BLONDE (7,5%)

PÉLICAN ROUGE (7,5%)

BIÈRE DU MOMENT
DEMANDEZ AUX SERVEURS

3€70

4€40

4€40

4€10

3€80

4€10

4€90

4€90

4€90

25cl 50cl 1,5L
6€40

7€90

7€90

7€

6€60

7€

8€60

8€60

8€60

16€50

22€

22€

21€

18€

21€

25€

25€

25€

2,5L
32€

42€

42€

40€

36€

40€

48€

48€

48€



LES APÉRITIFS

LE BAR À MOJITOS
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KIR VIN BLANC (12CL) (15%) 4€

FRAMBOISE, MÛRE, CASSIS, PÊCHE

KIR ROYAL AU CHAMPAGNE (12CL) (15%) 10€

FRAMBOISE, MÛRE, CASSIS, PÊCHE

MARTINI (5CL) (14,4%) 4€

BLANC, ROUGE, ROSÉ

PORTO (5CL) (19,5%) 4€

BLANC, ROUGE

AMERICANO (15CL) (25%) 8€50

MARTINI BLANC, MARTINI ROUGE, CAMPARI, AGRUMES

TI'PUNCH (7CL) (50%) 6€50

RHUM TROIS RIVIÈRES, SUCRE DE CANNE, DÉS DE CITRON VERT

CUBA LIBRE (25CL) (37,5%) 7€

CAPTAIN MORGAN, DÉS DE CITRON VERT, COCA-COLA, GLACE PILLÉE

SPRITZ (25CL) (12,5%) 9€

 APEROL, EAU GAZEUSE, PROSECO

RICARD (2CL) (45%) 3€50

MOJITO CLASSIQUE (25CL) (37,5%) 8€

RHUM CAPTAIN MORGAN, FEUILLES DE MENTHE, DÉS DE CITRON VERT, 
SUCRE ET CANNE, EAU PÉTILLANTE, GLACE PILLÉE

MOJITO FRUITS (25CL) (37,5%) 8€50

BASE MOJITO CLASSIQUE, VELOUTÉ DE FRAMBOISE, FRAISE OU PASSION

MOJITO BULL (25CL) (37,5%) 9€

BASE MOJITO CLASSIQUE , RED BULL

BASE MOJITO CLASSIQUE, CHAMPAGNE

VIRGIN MOJITO (25CL) (0%) 7€

FEUILLES DE MENTHE, DÉS DE CITRON VERT, 
SUCRE DE CANNE, EAU PÉTILLANTE, GLACE PILLÉE

MOJITO ROYAL (25CL) (37,5%) 9€



LES VINS AU VERRE

NOS CHAMPAGNES
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VIN ROUGE VIGNE ANTIQUE, MERLOT (12%)

VIN BLANC VIGNE ANTIQUE, CHARDONNAY (12%)

VIN ROSÉ VIGNE ANTIQUE, CINSAULT (12%)

VIN BLANC TARIQUET (11,5%)

VIN ROSÉ PUECH (13%)

4€

4€

4€

5€

•

15€90

15€90

15€90

24€

35€

verre 12 cl bouteille 75 cl

CHAMPAGNE MAZARUS (12%)

VEUVE CLIQUOT (12%)

DOM PERIGNON (12,5%)

9€

•
•

65€

90€

250€

coupe (12cl) bouteille (75cl)



NOS ALCOOLS
Les whiskies

 Les bouteilles 70cl sont vendues avec 1, 2 litres de 
soda pression ou 1 litre de jus de fruit ou  6 Red Bull
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J&B (40%)

JAMESON (40%)

JACK DANIEL’S N°7 (40%)

JACK DANIEL’S APPLE (POMME) (35%)

JACK DANIEL’S HONEY (MIEL) (35%)

JACK DANIEL’S FIRE (CANELLE) (35%)

JACK DANIEL’S RYE (SEIGLE) (45%)

GENTLEMAN JACK (40%)

JACK TRIPLE MASH (50%)

JACK DANIEL’S SINGLE BARREL (45%)

JACK BONDED (50%)

HAIG CLUB (40%)

TALISKER (45,8%)

CARDHU AMBER ROCK (40%)

CARDHU 18 ANS (40%)

CHIVAS 12 ANS (40%)

KNOCKANDO, 12 ANS (43%)

COAL ILA 12 ANS (43%)

OBAN 14 ANS (43%)

LAGAVULIN 16 ANS (43%)

7€

7€50

7€50

8€

8€

8€

8€

9€

10€

10€

10€

8€

9€

9€

12€50

9€

9€

10€

9€

10€

65€

70€

80€

80€

80€

80€

80€

90€

100€

100€

100€

70€

90€

80€

120€

100€

90€

100€

90€

100€

4cl 70cl

Les rhums
4cl 70cl

CAPTAIN MORGAN (37,5%)

TROIS RIVIÈRES (50%)

RHUM BOTRAN (40%)

RHUM ANGOSTURA (40%)

RHUM DON PAPARHUM (40%)

DIPLOMATICO (40%)

RHUM BUMBU (40%)

RHUM ZACAPA XO (40%)

RHUM ZACAPA ROYAL (40%)

7€

•
8€

8€

8€50

8€50

8€50

20€

30€

65€

80€

80€

80€

90€

90€

80€

200€

450€



NOS ALCOOLS
Les whiskies

 Les bouteilles 70cl sont vendues avec 1, 2 litres de 
soda pression ou 1 litre de jus de fruit ou  6 Red Bull
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4cl Bouteille

Autres alcools

PASSOA (15%)

MALIBU (18%)

TÉQUILA CAMINO (35%)

6€

6€

7€50

60€

60€

70€L

Les vodkas
4cl 70cl 1,5l 3l

VODKA WYBOROWA (37,5%)

VODKA BELVEDERE (40%)

VODKA GREYGOOSE (40%)

7€

10€

•

65€

100€

•

•
200€

•

•
•

500€

Lore

Digestifs 4cl

COGNAC (40%)

CALVADOS (40%)

GET 27 (21%)

GET 31 (24%)

BAILEY’S (17%)

POIRE (40%)

COGNAC MARTELLE 
COHIBA (43%)

COGNAC HENNESSY

6€

6€

6€

6€50

6€

6€

45€

10€



LE BAR À COCKTAILS
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VIRGIN COLADA (25CL) 7€50

JUS D’ORANGE, JUS D’ANANAS, 
VELOUTÉ DE NOIX DE COCO

BONBON LOL (25CL) 7€50

JUS D’ORANGE, JUS DE POMME, 
JUS D’ANANAS, SIROP DE GRENADINE

RED KISS (25CL) 7€50

JUS DE FRAISE, JUS DE CRANBERRY, SIROP DE FRAMBOISE

TONIC, JUS DE CRANBERRY, JUS DE CITRON VERT
VIRGIN COSMO (25CL) 7€50

JUS D’ORANGE, JUS D’ANANAS, 
JUS DE CITRON VERT, SIROP DE GRENADINE

FRUITS CUP (25CL) 7€50

MORANGO DOCE (25CL)
JUS D’ORANGE, SIROP DE FRAISE, SPRITE

BARBATRUC
JUS D’ANANAS, JUS DE CRANBERRY, SIROP DE BARBE À PAPA

ABRICOT FRAPPÉ
JUS D’ABRICOT, JUS D’ANANAS, JUS DE CITRON VERT, 
SIROP DE CERISE

7€50

7€50

7€50

COCKTAIL DU MOMENT 7€

BMB (25cl) (18%) 8€50

MALIBU, PASSOA, JUS D’ORANGE, 
JUS DE POMME, SIROP DE GRENADINE

COSMOPOLITAIN (25cl) (37,5%) 8€50

VODKA, TRIPLE SEC, JUS DE CRANBERRY, 
JUS DE CITRON VERT

TEQUILA SUNRISE (15cl) (35%) 8€50

8€

TÉQUILA, JUS D’ORANGE, SIROP DE GRENADINE

RHUM CAPTAIN WHITE, JUS D’ANANAS, VELOUR DE NOIX DE COCO

LONG ISLAND ICETEA (25CL) (37,5%) 10€

VODKA, RHUM, GIN, TÉQUILA, TRIPLE SEC, COCA-COLA, CITRON VERT

GIN FIZZ (25CL) 
GORDON’S (37,5%)  
BOMBAY SAPPHIR (40%) 

9€

11€

GIN BEEFEATER, PULCO, SUCRE DE CANNE, EAU GAZEUSE

9€

11€

GIN TONIC (25CL) (37,5%)
GORDON’S BOMBAYS (37,5%)  
SAPPHIR (40%) 
GIN BEEFEATER, TONIC, RONDELLE DE CITRON

BLOODY MARY (25CL) (37,5%) 8€

VODKA, JUS DE TOMATE, JUS DE CITRON VERT, SAUCE 
WORCESTERSHIRE, TABASCO, SEL DE CÉLERI, SEL, POIVRE

PIÑACOLADA (25cl) (37,5%) 9€

VODKA, JUS DE CITRON, GINGERBEER
MOSCOW MULE (25cl) (37,5%) 9€

SEX ON THE BEACH (25cl) (37,5%) 8€50

VODKA, LIQUEUR DE PÊCHE, JUS D’ANANAS, JUS DE CRAMBERRY

JACK DANIELS N°7, TRIPLE SEC, JUS DE CITRON, LIMONADE

L’EXPRESSO MARTINI (25CL) (37,5%) 10€

VODKA, KAHLUA, CAFÉ

PORNSTAR MARTINI (25CL) (37,5%) 10€

VODKA, PASSOA, VELOUR DE PASSION, SIROP 
DE VANILLE, JUS DE CITRON, CHAMPAGNE

LYNCHBURG LIMONADE (25cl) (37,5%) 9€

Avec alcool

COCKTAIL DU MOMENT

Sans alccol



LES SHORTS DRINKS

LES SHOOTERS
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CAÏPIRINHA (7CL)
7€50

RHUM BRÉSILIEN 40%, DÉS DE CITRON VERT, SUCRE DE CANNE 

CAÏPIROSKA (7CL)
7€50

VODKA 37,5%, DÉS DE CITRON VERT, SUCRE DE CANNE 

CAÏPIHARIBA (7CL)
7€50

TÉQUILA 37,5%, DÉS DE CITRON VERT, SUCRE DE CANNE 

RHUM BLANC37,5%, SUCRE DE CANNE, JUS DE CITRON VERT
DAÏQUIRI (7CL)

7€50

VODKA AVEC SIROP
AUTRES SHOOTERS

3€50

4€

25€

30€

Le shooter Le mètre


